Ausschreibungstext



Artikelnummer
221890

Typ
IAR-7SM1024MMB

Kurzbeschreibung
Gigabit Switch, Managed, 24xGb SFP slots, 8xGb RJ45 ports, 4x10Gb uplink SFP slots

Hauptmerkmale

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller
	eneo



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	eneo NE-150W12
	Redundante Spannungsversorgung für IAR-7SM1024MMB, Eingang 100-240VAC, Ausgang 12VDC,150W

	eneo RJT-1000SFP
	RJ45- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~ +70°C

	eneo SFP-0850M10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C

	eneo SFP-0850M10-10G
	SFP Modul, 10Gbps, 300m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C

	eneo SFP-0850M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm, Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C

	eneo SFP-1310M40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	eneo SFP-1310S10
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

	eneo SFP-1310S10-10G
	SFP Modul, 10Gbps, 10km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C

	eneo SFP-1310S40
	SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm, Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

	eneo Site Manager
	Management Software für eneo IP Produkte



Empfehlungen

Dienstleistungen
